              W dniu 7 grudnia 2009r w siedzibie Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego odbyło się posiedzenie Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego, którego tematem były założenia budżetu Województwa Podlaskiego oraz budżetu Wojewody Podlaskiego na rok 2010.   Komisji przewodniczył Wiceprzewodniczący P. Jarosław Bartel, natomiast Wojewodę Podlaskiego reprezentował Wojciech Dzierzgowski – Wicewojewoda Podlaski.             
             W pierwszej części posiedzenia Komisja przyjęła program dzisiejszego posiedzenia, wręczono powołania nowym członkom Komisji – p. Wojciechowi Winogrodzkiemu                    ( „Lewiatan” ) oraz p. Romanowi Dubowskiemu ( BCC ). Członkowie Wojewódzkiej Komisji dialogu Społecznego przyjęli także Stanowisko w sprawie systemu opieki zdrowotnej                  w województwie podlaskim skierowane do Minister Zdrowia p. Ewy Kopacz oraz podmiotów założycielskich szpitali a także wsparło Stanowisko WKDS w Lublinie na rzecz wzmocnienia roli instytucji dialogu społecznego na poziomie regionalnym. 
           Głównym tematem dzisiejszych obrad Komisji były informacje na temat założeń budżetu Województwa Podlaskiego oraz Wojewody Podlaskiego na rok 2010. Uczestnicy spotkania zapoznali się z informacjami przedstawionymi przez p. Henryka Gryko – Skarbnika Województwa Podlaskiego oraz przez p. Martę Dąbrowską – Dyrektor Wydziału Finansów             i Budżetu PUW.  
Przyszłoroczne dochody zaplanowano na poziomie 355 795 290 zł, natomiast wydatki zostały przewidziane w wysokości 393 055 043. Tym samym spodziewany deficyt budżetowy to 37 259 753 zł, co razem z rozchodami (wykup obligacji i spłaty rat kredytowych) daje sumę 47 559 753 zł. Kwota ta zostanie zniwelowana kredytem bankowym w wysokości 27 559 753 zł oraz wolnymi środkami (nadwyżki z lat ubiegłych) w wysokości 20 000 000 zł. Na szczególną uwagę w wydatkach inwestycyjnych zasługuje wysoki poziom środków przeznaczonych na służbę zdrowia, w wysokości niespotykanej dotychczas w historii województwa podlaskiego – 38 000 015 zł. Natomiast budżet Wojewody Podlaskiego ustalony został w kwotach: dochody 69 375 tys. zł, wydatki 766 360 tys. zł.

         Podczas dyskusji omawiano problemy dotyczące m.in. stanu zadłużenia,  finansowania ochrony zdrowia, inwestycji czy Filharmonii i Opery Podlaskiej. 
Po zakończeniu dyskusji obecni podzielili się opłatkiem oraz złożyli sobie życzenia świąteczne.  
